
ZARZĄDZENIE NR 29
RADY GMINY WALIM

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Walim na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 z późniejszymi zmianami/ art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz.994 z późniejszymi zmianami / oraz Uchwały 
Rady Gminy Nr II/18/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na rok 
2019 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco:

- Planowane dochody 33.030.570,-zł

- Planowane wydatki 31.729.828,-zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 09759479-3A31-466B-9CC3-36C72087FAED. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 ( wydatki ) do  Zarządzenia 29/2019                      z  29.03.2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 587 000,00 0,00 1 587 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 -13,00 549 987,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 13,00 13,00

750 Administracja publiczna 3 447 908,00 0,00 3 447 908,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 208,00 0,00 74 208,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 -343,00 47 657,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 750,00 343,00 4 093,00

851 Ochrona zdrowia 105 000,00 0,00 105 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98 200,00 0,00 98 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 300,00 -200,00 45 100,00

Razem: 31 729 828,00 0,00 31 729 828,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 09759479-3A31-466B-9CC3-36C72087FAED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach:

- wydatki na gospodarkę mieszkaniową zmniejszono zakup usług a zwiększono pozostałe odsetki, kwota
zmian 13,- zł,

- wydatki na zadania zlecone zwiększono środki na dodatkowe wynagrodzenie roczne
a zmniejszono wynagrodzenia osobowe, kwota zmian 343,-zł,

- wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi zmniejszono środki na na wynagrodzenia bezosobowe
a zwiększono składki na fundusz pracy, kwota zmian 200,-zł,

Ogółem przeniesienia wydatków to kwota 556,-zł.

sporządził L Młot

Id: 09759479-3A31-466B-9CC3-36C72087FAED. Podpisany Strona 1




